
Usnesení ze shromáždění představitelů SDH okresu Semily dne 25.1.2018 

 

A) Schvaluje: 
1. Zprávu o činnosti OSH Semily za rok 2017 
2. Zprávu kontrolní a revizní rady OSH Semily za rok 2017 
3. Výsledky hospodaření za rok 2017 
4. Rozpočet OSH pro rok 2018 
5. Plán práce pro rok 2018 jak byl navržen a doplněn 
6. Za včasné zaplacení členských příspěvků do 31.1. vrácení 5 Kč na člena na činnost 

okrsku – výplata bude provedena v období 1.4. až 30.11.2018. 
7. Vydání fotografií praporů hasičských sborů okresu Semily v elektronické podobě a 

tuto umístit na web OSH. 
8. Na rok 2019 výši odvodu členského příspěvku 100,- Kč na člena bez rozdílu věku. 

 

B) Ukládá: 
a) VV OSH zajistit dostatečné finanční zdroje v souladu s navrženým rozpočtem a 

realizovat obchodní činnost v rámci možností a kapacit kanceláře OSH. 
 

b) Představitelům OSH v Semilech prosazovat následující: 
 

- Zachování současné organizační struktury v rámci OSH 
- Vyvíjet maximální snahu o získání finančních prostředků na chod kanceláře OSH 

 c)  Představitelům OSH v Semilech zajistit vyfotografování praporů SDH okresu Semily  
       a následné zveřejnění v elektronické podobě na webu OSH. 

 d) Sborům dobrovolných hasičů okresu Semily včas odhlašovat členy při ukončení 
       členství v SH ČMS a to nejpozději do 31.prosince daného kalendářního roku. Bez 
       splnění této povinnosti je sbor povinen zaplatit za takovéhoto člena odvod i     
       v dalším kalendářním roce. 

 e) Sborům dobrovolných hasičů okresu Semily povinnost odevzdávat při ukončení 
       členství mladých hasičů a dorostenců jejich členské průkazy. Bez splnění této 
       povinnosti nebude člen odhlášen.  

Schváleno 25.1.2018 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

……………………………………….  ……………………………………………  ……………………………… 

Sucharda    Uzlová     Tomeš 

 


